HNToru ankeTupoBaHMS 10 OPraHU3aANMHU NUTAHUS o0y4arommxcs 1-11
KJIaccoB (¢ yueroM puiinanos) B 2024 — 2025 yyeOHOM roay

Kosn4yecTBO y4acTHHKOB — 93 4es10Bek

1. YAOBNETBOPAET JIN BAC
CUCTEMA OPIrAHU3ALNU NMUTAHUA
B LLUKOJE?

B[a—91%

B Het — 5,5%

M 3aTpyaHACH
otBeTUTb -3,5%

2. YAOBNETBOPSIET /N BAC
CAHUTAPHOE COCTOAIHUE
LUKOJ/IbHOM CTO/IOBOMN?

B [la — 90%

W Het — 5,5%

W 3aTpygHACb
otBeTUTb- 3,5%

3. MUTAETECb /11 Bbl B
LUKONIbHOW CTOJIOBOW?

B [Ja— 100%
m Her — 0%

4. B LUKONE Bbl NONYYAETE:

B ropaymmn

3ABTPAK
-10%

® 2-PA30OBOE
TOPAYEE
MUTAHUE
(3ABTPAK +
OBE/l) — 90%

5. HAEQAETECb /i1 Bbl B LUKOJIE?

W [a -56%
B Het—10%

M NHorpa
-34%

6. XBATAET /11
nNPOAO/THKUTENIbBHOCTU
NEPEMEHbDI AN1A TOro, 4TObbI
NOECTb B LUKONE?

B la — 100%

m Hert




7. HPABUTCHA
NMUATAHUE B
LUKONNbHOWU
CTONOBOW?

m [Ja—57%
B Het— 7%
W He Bcerpga

-36%

7.1. ECI HE HPABUTCA, TO NOYEMY?

B HEBKYCHO FOTOBAT — 40%
B OJHOOBPA3HOE MNTAHUE — 19%

m FOTOBAT HENNMOEUMVYIO MAULLLY
-12%

m OCTbIBWAA EOA — 15%

B MAJTEHBKME NOPUUN — 6%

M MHOE -8%




8. MOCELWAETE /11 rPYNNY
NPOANEHHOIO AHA?

m a
32%

W Het
68%

9. YCTPAUBAET MEHIO
LUKOJIbHOM CTO/IOBOMN?

H [la -64%
M Het-13%

® NHorpa
-23%

10. CHUTAETE U NUTAHUE B
LUKOJE 340POBbIM U
MNOJIHOUEHHbIM?

mda-
82%

W Het -
18%

11. BAWWU NPEANOXKEHUA NO
U3MEHEHUIO MEHIO:

B Bo3aeprKanuco -
75%

W [lobasuTb

6nt04a B MEHIO -
22%
m Y6patb/3ameH

uTb 611000 — 3%

12. BALWU NPEAJTOXEHUA NO YNYYLWWEHUIO MATAHUA B LUKOJIE

Bozpgepxanucb — 100%
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